
令和７年 11 月吉日 

関係者各位 

                         （一社）福岡県断酒連合会 

                          筑後地区協議会    

会長 国武 俊克 
 

筑後地区協議会、新年例会のご案内について 

 

時下、断友各位に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より筑後地区協議会の活動には、格別のご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上

げます。 

さて、令和 8 年『筑後地区協議会新年例会』を、下記日程で計画いたしました。 

年の瀬および年頭で何かとご多忙かとは存じますが、会員・家族の皆様の多数のご参加

を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

１）日  時 令和８年 １月１１日（日） 

   １２：００ ～ １５：３０  受付 １１：３０～ 

 

２）場  所 原鶴グランドスカイホテル（２Ｆ） 

    朝倉市杷木久喜宮 1820-1  TEL 050-1807-3059 

 

３）参 加 費 ■大人  ３，０００円 

   ■子供  １，５００円（小学生以下） 

   ●参加費は当日、各会の会長さんが取りまとめ納入して下さい。 

 

４）申 込 み  別紙、参加申込書によりご返送下さい。 

 

５）締 切 日  令和７年１２月２１日（日）必着でお願いいたします。 

 

６）申 込 先  実行委員 佐藤 政道 まで 

       ＦＡＸ ０９４４－３１－４４７５ 

 

問合せ先 大牟田断酒友の会  佐藤  TEL  ０８０－１７６８－８７０４ 


